[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З
_30.11.2018_                                                                                                                          №_504/П_
город Великие Луки

Об итогах проведения мероприятия
 «День рождения ДОО «Лучане»
	В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации г. Великие Луки на 2018-2019 учебный год 28 ноября 2018 г. в МАОУ «Педагогический лицей» состоялся праздник, посвящённый Дню рождения ДОО «Лучане» «Нам 17 лет!». В мероприятии приняли участие обучающиеся МБОУ СОШ №1, 2, 6, 7, 13,  МБОУ Гимназия, МАОУ «Педагогический лицей», МБУДО ДДТ, ГБОУ «Великолукская школа-интернат для детей, нуждающихся в социальной поддержке».
По итогам проведения мероприятия
 П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить решение жюри танцевального конкурса, проходившего в рамках празднования Дня рождения ДОО «Лучане» «Нам 17лет!»:
1 место - команда «Энергия» ГБОУ «Великолукская школа-интернат для детей, нуждающихся в социальной поддержке» (рук. Светлова М.А.);
2 место - команда «Сувенир» МБОУ СОШ № 1 (рук. Старова В.В.);
2 место - команда «Школяры» МБОУ СОШ № 6 (рук. Радченко Н.И.);
3 место - команда «Терпсихора» МБОУ Гимназия (рук. Мисун А.В.).
2. Победителей  и участников конкурса наградить дипломами Управления образования Администрации г.Великие Луки.
3. Объявить благодарность педагогам за активное участие детей в праздновании Дня рождения ДОО «Лучане»  и подготовку команд к танцевальному конкурсу:
- Старовой В.В., педагогу дополнительного образования  МБОУ СОШ № 1;
- Артемьевой Л.Н., педагогу дополнительного образования  МБОУ СОШ № 2;
- Мисун А.В., педагогу дополнительного образования    МБОУ Гимназия;
- Радченко Н.И., педагогу дополнительного образования  МБОУ СОШ № 6;
- Михеевой И.С., учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ № 7;
- Сушковой Л.А., учителю иностранного языка  МБОУ СОШ № 13;
- Родионовой О.Д.,  учителю ритмики МБОУ СОШ № 13;
- Барановской Е.В., педагогу-организатору ГБОУ «Великолукская школа-интернат для детей, нуждающихся в социальной поддержке»;
- Светловой М.А., учителю-логопеду ГБОУ «Великолукская школа-интернат для детей, нуждающихся в социальной поддержке».
4. За подготовку и проведение праздника  объявить благодарность:
- Седовой В.А., директору МАОУ «Педагогический лицей»;
- Котовой О.Ф., методисту  МАОУ «Педагогический лицей»;
- Гороненковой С.В., педагогу-организатору МАОУ «Педагогический лицей»;
- Зерновой Т.А., директору МБУДО ДДТ;
- Хотулевой И.В., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Федоровой И.Л., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Захаровой Н.В., педагогу дополнительного образования  МБУДО ДДТ;
- Сергеевой М.С., методисту  МБУДО ДДТ;
- Андриановой Е.В., методисту МАОУ «Лицей № 11».

И.о. начальника Управления образования                                                         И.Ю. Репях